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Et stort deltagerantal – godt og vel 50 løbere – var mødt frem 

til dette års klubmesterskab i orienteringsløb på en meget flot 

sensommerdag tirsdag den 28. oktober 2014. Der var udlagt 

en lang og en kort bane på henholdsvis 6,6 km med 17 poster 

og 3,6 km med 12 poster i det ret kuperede skovområde Ålum 

i Fussingø skovdistrikt godt 15 km vest for Randers. Terrænbe-

skrivelsen var i instruktionen kort beskrevet som ”kuperet”. Dog 

med den efterfølgende tilføjelse ”Der er enkelte uoverensstem-

melser mellem kort og terræn. Hovedsageligt vedrørende tæt-

heden, der nogle steder trænger til justering til lettere gennem-

løbelighed. Endvidere er der nogle steder kørespor, som ikke er 

på kortet. OBS: Der er ikke væskeposter på banerne”.

Med den beskrivelse begav de mange løbere sig med et par 

minutters mellemrum ud på de krævende baner, der var udlagt 

i skoven af Carl Malling fra den lokale orienteringsklub Randers 

OK. Jeg tror alle fik en god oplevelse på turen rundt i skoven, 

selv om der velsagtens var nogen, der missede enkelte poster 

Klubmesterskaber i 

orienteringsløb

Af Gorm Jespersen
Fotos Morten Eslund

Velkommen til klubmesterskab 2014 i orienteringsløb, således havde formanden 
for Randers PI Bjarne Vibe Djernæs indledt sit forord i programmet til stævnet .

»

Kort før start
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og således måtte løbe lidt ekstra op og ned af de stejle skånin-

ger i skoven, før de kunne løbe i mål med et gennemført bane-

forløb.

Da alle var kommet helskindet i mål var der tid til forberedelse 

til afslutningen med et bad på politigården i Randers. Afslut-

ningen fandt sted i kantinen på politigården i Randers, hvor der 

sidst på eftermiddagen blev serveret meget veltilberedte og vel-

smagende gule ærter med tilhørende drikkevarer.

De enkelte klubmestre fra de deltagne politikredse blev på be-

hørig vis kåret med pokaler og præmier. Således beriget med 

en god oplevelse i skoven kunne deltagerne vende snuden 

hjemad med viden om, at næste års fælles klubmesterskaber 

i orienteringsløb vil blive afholdt af Nordjyllands Politi i Aalborg 

formentligt i Rold Skov området.

Resultatliste for klubmesterskaber er udsendt tidligere.

En tak for et godt og veltilrettelagt klubmesterskabsstævne skal 

rettes til de gæve folk fra Randers PI.

Afslutning med gule 
ærter på Randers PG


